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Wykonawca 

 

Dotyczy: „Dostawy sprzętu komputerowego i akcesoriów komputerowych dla IAS 

Katowice”,  znak ZKP-15/2020 

Zgodnie z art. 38 ust 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) w związku z zamówieniem publicznym prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie od 

potencjalnego Wykonawcy o następującej treści: 

Pytanie 1 

W jaki sposób Zamawiający zamierza dokonać weryfikacji podanych w ofertach informacji 

dotyczących proponowanego sprzętu i okresu gwarancji? 

Odpowiedź 1 

  Weryfikacja będzie odbywała się po producencie, nazwie sprzętu oraz modelu, natomiast 

okres gwarancji i zasady weryfikacji patrz w pkt 10.1 SIWZ. 

Pytanie 2 

Czy w załącznikach 4. do SIWZ „Oferta” Zamawiający oczekuje podania nazwy producenta, 

model produktu oraz PN ( Pat Number) Producenta, po wpisaniu którego na stronie danego 

producenta produkt ten będzie identyfikowany w sposób jednoznaczny czy też Zamawiający 

dopuszcza jakieś własne oznaczenia oferentów, po których identyfikacja produktu oferowanego 

będzie bardzo trudna lub wręcz niemożliwa ? 

Odpowiedź 2 

     Zamawiający wymaga podania ( nazwa producenta, typ, model )    

   Pytanie 3 

Czy warunki gwarancyjno serwisowe mają wynikać bezpośrednio z PN ( Part Number) 

oferowanego produktu lub dołączonej opcji serwisowej z podaniem jej PN ( przy pytaniu o 

 oferowany okres gwarancji)? 



2/3 

Odpowiedź 3 

Zamawiający dokładnie określił w pkt. 10.1 SIWZ jakie dokumenty wymaga celem 

potwierdzenia  długość gwarancji. W przypadku awarii sprzętu, dysk pozostaje u 

Zamawiającego. 

   Pytanie 4 

Kto ma być gwarantem – dostawca czy producent ( dotyczy gwarancji dłuższej od minimalnie 

oczekiwanej przez Zamawiającego)? 

Co w sytuacji, jeżeli gwarantem ma być dostawca, zakończy on działalność przed końcem 

gwarancji ? Kto wówczas będzie gwarantem proponowanego sprzętu ?  

Odpowiedź 4 

Patrz odpowiedź nr  3  

Pytanie 5 

Proszę o jednoznaczne określeni warunków gwarancji dotyczących części 2, bo określenia w 

umowie: 

„4. Dyski twarde pozostają w siedzibie Zamawiającego. Ich naprawa będzie wykonana tylko 

w siedzibie Zamawiającego* 

5. W przypadku uszkodzenia dysku twardego w okresie gwarancji i stwierdzenia potrzeby 

jego wymiany na nowy, uszkodzony dysk nie podlega zwrotowi Wykonawcy.* 

* zamawiający odpowiednio dostosuje zapisy umowy po wyborze najkorzystniejszej oferty” 

Nie wskazują jednoznacznie jakich warunków gwarancji zamawiający oczekuje, a jest to o tyle 

istotne, że jest to jednym z punktów kryterium oceny oferty. 

Odpowiedź 5 

Pozostawione * są omyłką pisarską. Na wskutek informacji w ofertach nie ma żadnych 

możliwości dostosowania tej umowy. W związku zapisem § 5 pkt 3,4,5 umowy są 

obowiązujące dla wszystkich Wykonawców. 

 

     Udzielona odpowiedź jest wiążąca dla Wykonawców. Termin składania ofert zostaje bez zmian 

tj.  06-08-2020 r. godz. 8:30. Termin otwarcia ofert zostaje bez zmian tj. 06-08-2020 r. godz. 9:30. 

Powyższa odpowiedź została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego pod adresem: 

www.slaskie.kas.gov.pl 

 

Na oryginale podpis 

Zakładowa Komisja Przetargowe 

W Izbie Administracji Skarbowej 

W Katowicach 

dr inż. Roman Kowalówka 

http://www.slaskie.kas.gov.pl/
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Przewodniczący 
 
 
 
Sporządziła: Natalia Chłond, tel.: 32 207 63 16  


